Tapas

Kibbeling met huisbereide tartaar

Nem’s ( 4 loempia’s )
( munt en zoetzure saus en ijsbergsla)

Calamares gefrituurd
Kippenvleugels ( Chicken John)

Verschillende Tapa’s

Starters

Carpaccio van rund--

Scampi tandoori

Tomatensoep

Gepaneerde mosselen lookboter
Garnaalkroketten

Kaaskroketten

Salades

Keyser salade ( kip, spek, appel)
Salade met spekjes en appel
Salade Tiger scampi

Salade geitenkaas spek en appel

Vraag eveneens naar de allergenenkaart

13.50

12.80

12.10

13.50

16.50

15.30

13.60

5.50

13.50

15.90

11.50

23.50

18.00

25.50

23.20

Grootmoederskeuken

Loze vinken met Karmeliet
Vogelnesten met tomatensaus
Koninginnenhapje met frieten
Stoofvlees met witloofsla en friet

Witloof in “den oven” met purée

19.80

19.00

19.50

18.50

20.50

Viees klassiekers

Steak met fris slaatje en friet ( slager Gysels)  22.50
Steak tartaar bereid/natuur 21.50
Steak steppe gras 23.50

Gemarineerde ribbetjes 25.50

Zes-Rib ( Belgisch ) met lookboter en witloofsla 28.50

lerse Rib-Eye met witloofsla 32.50
Belgische filet pur “ wit- blauw 32.50

Chateau Briand met sla of warme groenten (2p) 58.00

Op vrijdag ... “ steakdag “ 23.50 €

( steak + sla + saus + friet)

extra’s

Sauzen ( peper, champignon, rocquefort,
Bearnaise of pizzaiolla)

Groenten ( warm/ witloofsla, tomatensla, sla mix )

Parmezaan

Gruyeére

4.00

5.00

3.00

2.00

Specialiteiten van de Keyser

Steak au poivre

( bovenkant bedekt met gebroken peper + pepersaus )

Steak Italiano

27.90

28.50

(rucolla, zon gedr. tom. truffelvinaigrette, kappers, rode ui, Parmezaan )

Kipfilet Papa Chicco

(kip in zeer pikante roomsaus )

Steak Aller-Retour

( bereide steak tartaar kort gebakken )

Steak Grand-Mere

( spek, ajuin, champignon)

La Pasta

Pasta scampi tandoori pittig

Pasta Italiano

23.50

24.00

28.50

26.00

24.60

(' met ital.ham, Parmezaan, zon gedr. tom, kappers, truffelolie, rode ui )

Spaghetti bolognese
Lasagne ( zelf gemaakt )

Steak Pizzaiola met pasta

(tomatensaus met look )

Poisson

Vispan met purée
(kabel, zalm, kool, victoria )
Scampi lookroom

Scampi curry

Gamba’s a la plancha ( look, ui)

18.50

19.50

26.50

21.90

26.90

26.90

29.50



